

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 36318086	DIČ: 2020182967	FAKTÚRA číslo 20111025
Sinova s.r.o.	IČ DPH: SK2020182967	Variabilný symbol : 20111025
Čsľ.armady 5/67		Konštantný symbol : 0008
915 01 Nové Mesto nad Váhom		Číslo zmluvy :
B.účet: 2629724400/1100		Číslo objednávky :

Odberateľ: IČO: 311863	DIČ:
Mesto Nove Mesto nad Vahom	
915 32 Nové Mesto nad Váhom	

Konečný prijemca (2.odberateľ):

MESTSKÝ ÚRAD Nové Mesto nad Váhom
- Podateľňa -

Spôsob dopravy:	Došlo : 3. MAR. 2011	znáška :	Dodacie a platobné podmienky:
Štát určenia:	Podacie číslo :	Štart. znák a lehota :	Dátum splatnosti 14.03.2011
Číslo dodacieho listu	Počet listov :	Výška :	Forma úhrady PP
hromadný prenos	Prílohy :		Dátum vystavenia faktúry 28.02.2011
			Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 16.02.2011

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
1100611	Nasuvna lista DR8 /100ks *PL*	300.000	ks	0.075	22.50	20
1100613	Nasuvna lista DR12/100ks *PL*	200.000	ks	0.090	18.00	20
901741	Dosky so snurkami/10	500.000	ks	0.330	165.00	20
1100543	Stojan na casopisy A4 karton oranz. *JU*	37.000	ks	0.442	16.37	20
1100581	Stojan na casopisy A4 kart.cerveny *JU*	40.000	ks	0.442	17.70	20
1100541	Stojan na casopisy A4 karton zeleny *JU*	38.000	ks	0.442	16.82	20
330016	Sponky do zos.24/6-1000/500/10	70.000	ks	0.112	7.88	20
330015	Sponky 30mm/250/10	70.000	ks	0.127	8.93	20
2200007	Vykresy A4/200ks	800.000	ks	0.025	20.00	20
2200008	Vykresy A3/200ks	200.000	ks	0.045	9.00	20
200260	Blok lepiaci 76x76 <JU>	60.000	ks	0.202	12.15	20
200403	Blok samol.MEMO-1 50x40x3ks *PL*	60.000	sd	0.525	31.50	20
600755	Lep.tyc.STICK 36g/12 <JU>	8.000	ks	0.487	3.90	20
1100656	OPr.paska T-182 5x6m *JU*	24.000	ks	0.390	9.36	20
1100676	Dierovacka Eagle Alpha P5084B/20l*JU*	3.000	ks	2.062	6.19	20
1100241	Euroobal A4/100 mat.<JU>	10.000	ks	1.395	13.95	20
1100335	PVC obal HETZEL I str.priehlad	200.000	ks	0.105	21.00	20
300046	Toal.pap. MAXI/64	320.000	ks	0.165	52.80	20
200365	Zaznam.kniha A5/100 cist.	5.000	ks	0.525	2.63	20
500308	Vydajka-prevodka A5 <49>	2.000	ks	0.817	1.64	20
500087	Cestovny prikaz A4 <1>	200.000	ks	0.015	3.00	20
500075	Cestovny prikaz A5 <2>	200.000	ks	0.007	1.50	20
500182	Spisovy obal <120>	500.000	ks	0.030	15.00	20
500150	Objednavka A4 <97>10	1.000	bl	1.170	1.17	20
1100019	Pripinacky 222/342	1.000	ks	0.225	0.23	20
102376	Centropen 8122/1 zlty	5.000	ks	0.442	2.21	20
102377	Centropen 8122/1 oranzovy	5.000	ks	0.442	2.21	20
102378	Centropen 8122/1 ruzovy	5.000	ks	0.442	2.21	20
102379	Centropen 8122/1 zeleny	5.000	ks	0.442	2.21	20
500363	Obalky B6 DOPORUCENE DVR k.p.sam/1000ks	5.000	kr	44.100	220.50	20
500339	Obalky B6 DVR DOPORUCENE/1000ks	10.000	kr	34.500	345.00	20
500354	Obalka B6 DOPORUCENE/1000ks	0.500	kr	34.500	17.25	20
102615	Regalik KD-FAR	15.000	ks	1.440	21.60	20
200065	Zazn.kniha A4/6	5.000	ks	0.832	4.16	20

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
100100	Trojuholnik s ryskou/50	3.000	ks	0.187	0.56	20
102184	Centropen 2616/1cier.na CD	3.000	ks	0.345	1.04	20
88400007	RZC rychloviazac/50	100.000	ks	0.097	9.75	20
1100101	RZP rychloviazac/50	200.000	ks	0.082	16.50	20
1100602	Zosivacka E14 24-26/6 bls.*OF*	2.000	ks	2.587	5.18	20
904864	Zosivacka SPS-30V *PL*	3.000	ks	1.462	4.39	20
200443	Zaznam.kniha 180l cista	5.000	ks	2.550	12.75	20
902527	Magnet CM-20 <PL>	50.000	ks	0.097	4.88	20
500363	Obalky B6 DOPORUCENE DVR k.p.sam/1000ks	1.000	kr	44.100	44.10	20
600799	SLE na A4 105x48	200.000	ks	0.060	12.00	20
88400007	RZC rychloviazac/50	100.000	ks	0.097	9.75	20
903616	Paska do DYMO modra 9mmx3m/524706/	6.000	ks	2.475	14.85	20
1100542	Stojan na casopisy A4 karton.modry *JU*	50.000	ks	0.442	22.13	20
1100540	Stojan na casopisy A4 karton zlty *JU*	50.000	ks	0.442	22.13	20
1100519	Opr.lak Pelikan 20ml vod./10ks*OL*	10.000	ks	0.502	5.03	20
1100640	Dierovac EAGLE P 6090 *DU*	1.000	ks	8.415	8.42	20
500182	Spisovy obal <120>	2000.000	ks	0.031	63.33	20

Rabat 10.00 % v EUR: 180.30
Celkom k úhrade v EUR: 1 622.81

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	1 352.34	270.47	1 622.81
		1 352.34	270.47	1 622.81

Telefón: 032/7712667

E-mail: rosinova@rosinova.sk



Čsl. armády 5/67
 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Tel.: 032/771 26 67, Fax: 032/771 31 11
 IČO: 36 318 086 IČDPH: SK2023-22957